АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2020г.                                      № 39
 О присвоении адресов земельным участкам
Рассмотрев заявление от 14.07.2020г.о присвоении адресов земельным участкам и соглашения о перераспределенных участках, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Очкуровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку площадью1195.кв.м,принадлежащему на праве общей долевой собственности Душанову  Н.Х,Душановой З.С., полученному в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером 34:18:130001:291 и земельного  участка  с кадастровым номером34:18:130001:289 на основании соглашения о перераспределении земельных участков от 14.07.2020г. следующий адрес: Волгоградская область, Николаевский район, с. Очкуровка ул. Волжская, 13 «А»
2. Присвоить земельному участку площадью1795.кв.м,принадлежащему на праве собственности Колодяжному А.В.., полученному в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером 34:18:130001:291 и земельного  участка  с кадастровым номером34:18:130001:289 на основании соглашения о перераспределении земельных участков от 14.07.2020г. следующий адрес: Волгоградская область, Николаевский район, с. Очкуровка ул. Волжская,15
3. Заместителю главы  И.В. Степановой внести изменения в похозяйственную книгу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Приложение:

1. Соглашение о перераспределении земельных участков от 14.07.2020
2. Схема расположения земельных участков
 Глава Очкуровского сельского поселения:                                              А.Д.Таранов